

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PARTE I PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

ANO II - N° 49
TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

José Leonardo Vasconcellos de Andrade **Presidente**

Ten. Jaime da Silva Medeiros 1º Secretário

Carlos Eduardo Pimentel Barbosa 2º Secretário



D.O.E.

Diário Oficial EletrônicoPoder Legislativo de Teresópolis

Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017 .

EXPEDIENTE

RELAÇÃO DE PORTARIA 035/2019

PORTARIA 215/2019 - NOMEANDO - MURILO MATUCH DE CARVALHO para exercer o cargo Comissionado de CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA - CC6, a partir de 19 de agosto de 2019.

PORTARIA 224/2019 — SUBSTITUIR a servidora, THAIS DA CUNHA FLORA pelo Servidor EDMAR RAMOS DA SILVA para compor a COMISSÃO PARA FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS, com prazo de 180 (cento e oitenta) dias a partir de sua publicação.

PORTARIA 225/2019 – EXONERANDO – FERNANDO ANDRÉ GARCIA QUEIROZ do cargo Comissionado de – CHEFE DA DIVISÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO – CC4, com efeitos a partir de 26 de agosto de 2019.

PORTARIA 226/2019 – NOMEANDO – FERNANDO ANDRÉ GARCIA QUEIROZ para exercer o cargo Comissionado de ASSESSOR ESPECIAL DAS COMISSÕES – CC5, a partir de 27 de agosto de 2019.

PORTARIA 227/2019 - NOMEANDO - MICHELLE DE PINHO MACHADO para exercer o cargo Comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE PROTOCOLO E ARQUIVO - CC4, a partir de 27 de agosto de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em, 27 de agosto- de 2019

JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE PRESIDENTE

CORRIGENDA 006/2019 a ser efetuada na Matéria Oficial da Câmara Municipal de Teresópolis, publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município de Teresópolis, na edição de 21/08/2019.

PORTARIA190 /2019

Onde se lê: B) Para compor a <u>Comissão de Finanças e Orçamento</u> ficam designados os seguintes vereadores: Wanderlei Cunha de Lima, Carlos Eduardo Pimentel Barbosa e Jaime da Silva Medeiros.

Leia-se: B) Para compor a <u>Comissão de Finanças e Orçamento</u> ficam designados os seguintes vereadores: Wanderlei Cunha de Lima, Mauricio Lopes dos Santos e Jaime da Silva Medeiros.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em, 27 de agosto- de 2019

JOSÉ LEONARDO VASCONCELLOS DE ANDRADE PRESIDENTE



ASSINADO DIGITALMENTE